Директору МБУДО ШГО ДЮСШ

Волкову Сергею Сергеевичу
от _________________________

                                                                                                                                                          (ФИО законного представителя поступающего)

проживающей(го) по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка______________________________________________
                                                                                                           (ФИО ребенка)

_______________________________в МБУДО ШГО ДЮСШ на обучение по общеразвивающей, предпрофессиональной, спортивной программе по виду спорта _________________________,

к тренеру-преподавателю: ______________________________________________
Сообщаю следующие сведения о ребёнке:

Ф.И.О____________________________________________________________________________
Дата рождения______________, Адрес регистрации (фактического проживания)_______________________________________________________________________

Общеобразовательное учреждение (ДОУ, группа; СОШ, класс)_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. отца _______________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________

Должность _____________________________________Телефон ___________________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________________________

Должность _____________________________________Телефон ___________________________________

С Уставом, лицензией учреждения, правилами приема и другими локальными актами, режимом работы объединения ознакомлен(а):
                                                                                                                                    (подпись)
Копию свидетельства о рождении (паспорт) ребенка, медицинскую справку от врача прилагаю.

Я, (ФИО)____________________________________________________________________________

Подтверждаю своё согласие, что проинформирован(а), о том что под обработкой персональных данных понимаются действия с персональными данными, определённые в Федеральном законе № 152-ФЗ от27.07.2006 « О персональных данных», а именно: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), блокирование, удаление персональных данных, совершаемые использованием средств автоматизации.
Настоящим согласием вы подтверждаете, что проинформированы о том , что даёте согласие на безвозмездное участие вашего ребенка в фото и видеосъёмках и дальнейшем безвозмездном использовании фото и видеоизображений на брандмауэре и других материалах МБУДО ШГО ДЮСШ , в том числе рекламных.
Согласен на распространение, использование, сообщение для всеобщего сведения( в том что путём размещения брандмауэра с фотоизображением на фасадах зданий МБУДО ШГО ДЮСШ,   на Интернет-сайте) , любыми способами целиком либо отдельными фрагментами фото и видеоизображения ребёнка.
С целями, для которых осуществляются фото и видеосъёмки, ознакомлен(а).

	«_____» __________ 20___ года
	________________ / ________________________ /